
Season End Turnier - 26.10.2013
Ergebnisse
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher
internes Wettspiel; Handicap-Grenze: PR

Golfplatz Rheinfelden Herren: Gelb
Damen: Rot

Par: 68 Siope: 119 Course: 64.9
Par: 68 Siope: 114 Course: 65.8 Stand: 26.10.13.18:25 Uhr

PI. Name, Vorname Club HCP. Brutto Netto

Brutto
1 1 Plattner, Erwin La Largue 14.0

Beuve, Brigitte du Haut-Poitou 18.9/13 33 46
2 Ramisberger, Eva Rheinfelden 22.2

Ramisberger, Peter Rheinfelden 14.5/14 31 44
* Dolby, Helen Rheinfelden PR

Dolby, Philip Rheinfelden 7.8/11 31 42
4 Nussbaum, Daniel Rheinfelden 20.5

Nussbaum, Iris Rheinfelden 18.2/16 28 44
* Brüderlin, Micheie Rheinfelden PR

Brüderlin, Jason Rheinfelden 17.2/19 28 47
6 Breitenmoser, Heinz Rheinfelden 18.4

Breitenmoser, Susanne Rheinfelden 25.4/17 27 44
7 Lambert, Ulrike Rheinfelden 13.6

Schwandt, Carina Rheinfelden 35.7/16 25 41
8 Mahrer, Christoph Rheinfelden 24.9

Bider, Franziska Rheinfelden 25.4/23 24 46
9 Borter, Mara Rheinfelden 14.2

Borter, Rene Rheinfelden 11.5/10 23 33
10 Wolf, Ernst Rheinfelden 26.5

Wolf, Lorenz Ernst Rheinfelden 19.5/19 23 42
11 Moritz, Bruno Rheinfelden 20.0

Moritz, Usa Rheinfelden 22.6/19 22 38
* Krattiger, Alfred Rheinfelden 19.8

Nussbaum, Marianne Rheinfelden 12.0/12 22 34
13 Gottardo, Gino Rheinfelden 23.5

Gottardo-Fankhauser, Ursula Rheinfelden 28.2/23 18 40
14 Dalebroux, Cecile Rheinfelden 33.9

Cope, Martin Rheinfelden 26.9/26 16 41
15 Salathe, Ursula Rheinfelden 31.0

Salathe, Hans Rheinfelden 31.3/29 6 30
** Graf, Eliane Rheinfelden 35.9

Graf, Martin ASGI PR/34 6 35

Netto
1 1 Brüderlin, Micheie Rheinfelden PR

Brüderlin, Jason Rheinfelden 17.2/19 28 47
2 2 Plattner, Erwin La Largue 14.0

Beuve, Brigitte du Haut-Poitou 18.9/13 33 46
3 * Mahrer, Christoph Rheinfelden 24.9

Bider, Franziska Rheinfelden 25.4/23 24 46
4 Ramisberger, Eva Rheinfelden 22.2

Ramisberger, Peter Rheinfelden 14.5/14 31 44
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I PI. Name, Vorname Club HCP. Brutto Netto

r * Nussbaum, Daniel Rheinfelden 20.5
Nussbaum, Iris Rheinfelden 18.2/16 28 44

* Breitenmoser, Heinz Rheinfelden 18.4
Breitenmoser, Susanne Rheinfelden 25.4/17 27 44

7 Wolf, Ernst Rheinfelden 26.5

I Wolf, Lorenz Ernst Rheinfelden 19.5/19 23 42
* Dolby, Helen Rheinfelden PR

Dolby, Philip Rheinfelden 7.8/11 31 42
9 Dalebroux, Cecile Rheinfelden 33.9

Cope, Martin Rheinfelden 26.9/26 16 41
* Lambert, Ulrike Rheinfelden 13.6

Schwandt, Carina Rheinfelden 35.7/16 25 41
11 Gottardo, Gino Rheinfelden 23.5

Gottardo-Fankhauser, Ursula Rheinfelden 28.2/23 18 40
12 Moritz, Bruno Rheinfelden 20.0

Moritz, Usa Rheinfelden 22.6/19 22 38
13 Graf, Eliane Rheinfelden 35.9

Graf, Martin ASGI PR/34 6 35
14 Krattiger, Alfred Rheinfelden 19.8

Nussbaum, Marianne Rheinfelden 12.0/12 22 34
1.5 Borter, Mara Rheinfelden 14.2

Bort~r, Rene Rheinfelden 11.5/10 23 33
16 Salathe, Ursula Rheinfelden 31.0

Salathe, Hans Rheinfelden 31.3/29 6 30

* - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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